মৎস্য খাদ্য লাইসেন্সিং সেবাটিকে ই-সেবায় রূপান্তরের লক্ষ্যে পাইলটিং এলাকাগুলোর কাছে পত্র প্রেরণের সিদ্ধান্ত গৃহিত হয়।

সভায় আর কোন বিষয়ে আলোচনা নাথাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বা.
মোঃ মনোয়ার হোসেন
উপপরিচালক

স্মারক নম্বর: ৩৩.০২.০০০০.১২৩.১৩.০০১.১৭.১০

তারিখ: ২৩ পৌষ ১৪২৫

০৬ জানুয়ারি ২০১৯

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) যুগ্ম-সচিব (ব্লু-ইকোনমি) ও চিফ ইনোভেশন অফিসার, মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয়;
- ২) মহাপরিচালক, মৎস্য অধিদপ্তর, বাংলাদেশ;
- ৩) উপপ্রধান, আইসিটি শাখা, মৎস্য অধিদপ্তর;
- ৪) সহকারী পরিচালক, আইসিটি শাখা, মৎস্য অধিদপ্তর;
- ৫) সহকারী